

Lubań, dnia 29 marca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 3

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/04/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - Pakiet nr 6 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny z silikonowanego PVC?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rozmiary 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet nr 6 poz. 5-10

Czy Zamawiający dopuści długość 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 - Pakiet nr 6 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści rozmiary 16, 20, 24, 28, 32, 36?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 - Pakiet nr 6 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładki do rurek z otworem „O”, która jest miękka i delikatna, posiada właściwości przeciwoleżynowe, zapobiega podrażnieniom skóry, bardzo chłonna poprzez dwuwarstwową budowę, jałowa, jednorazowego użytku, rozmiar 8x9 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Pakiet nr 6 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści średnicę wew. 5,0 mm, zew. 8,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - Pakiet nr 6 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści średnicę wew. 7,0 mm, zew. 10,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 - Pakiet nr 6 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści średnicę wew. 5,0 mm, zew. 8,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 - Pakiet nr 6 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści średnicę wew. 7,0 mm, zew. 10,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 - Pakiet nr 6 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści średnicę wew. 5,0 mm, zew. 8,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 - Pakiet nr 6 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści średnicę wew. 7,0 mm, zew. 10,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 - Pakiet nr 6 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści średnicę wew. 5,0 mm, zew. 8,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 - Pakiet nr 6 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści średnicę wew. 7,0 mm, zew. 10,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 - Pakiet nr 6 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 300 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 - Pakiet nr 6 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści opakowanie pojedyncze foliowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 - Pakiet nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany z materiału PP?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 - Pakiet nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści 2 rury rozciągliwe o długości po rozciągnięciu 180 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 - Pakiet nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy pediatryczny z materiału PP, 2 rury rozciągliwe o długości po rozciągnięciu 160 cm, dodatkowa rura rozciągliwa o długości po rozciągnięciu 100 cm, kolanko z portem kapno, trójnik Y z dwoma portami zabezpieczonymi zatyczkami, worek oddechowy bezlateksowy poj. 1L, mikrobiologicznie czysty, niesterylny?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w zadaniu nr 2 w zakresie materiału, z którego ma być wykonany obwód oddechowy: Zamawiający wymaga wykonania z materiału PE, dopuszcza wykonanie z materiału PP.

Pytanie 20 - Pakiet nr 7 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla dorosłych, o wadze 9 g, przestrzeni martwej 16 ml, objętości pływowej 200-1000 ml, z celulozowym wymiennikiem, z portem do odsysania, oporności 0,5 przy 30 l/min, z portem do podawania tlenu oraz skuteczności nawilżania 24 przy Vt 500ml, sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 - Pakiet nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła wilgoci przeznaczony dla pacjentów na spontanicznym oddechu z zastosowaniem na rurkę tracheotomijną, złącze 15mm wewn. Zalecany czas pracy do 24 godzin przy utrzymaniu parametrów. Przezroczysty materiał, z którego jest wyprodukowany, pozwala na wizualną ocenę gromadzenia się wydzieliny, mogącej blokować drogi oddechowe pacjenta, opór przepływu 0,11cm H₂O przy 30L/min. Wygięty kształt sztucznego nosa jest zgodny z zaokrąglonym konturem szyi, złącze 15mm.

Sztuczny nos jest lekki nie powoduje "pociągania", co jest szczególnie istotne u pacjentów zaintubowanych przez długi czas, waga ok.5g. Posiada samouszczelniający się port do odsysania, ułatwiający wkładanie cewnika. Ruchomy, obrotowy konektor do podłączenia standardowego drenu tlenowego na wcisk, pozwala na umiejscowienie drenu w wygodnej dla pacjenta pozycji i zmniejsza ryzyko rozłączenia. Charakteryzuje się wysokim poziomem zatrzymywania wilgoci, na poziomie minimalnym 32 mg / l H₂O, w czasie 24 godzinnej pracy i małą przestrzenią martwą 17 ml, wyposażony w dwie membrany nawilżające po bokach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 - Pakiet nr 7 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści długość do 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23 - Pakiet nr 7 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści długość do 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 - Pakiet nr 7 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30

l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h₂₀, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 - Pakiet nr 7 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 15 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 24 mg/h₂₀, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 - Pakiet nr 7 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h₂₀, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz odpowiedzią udzieloną na Pytanie 25.

Pytanie 27 - Pakiet nr 7 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści nebulizator wytwarzający mgiełkę – cząsteczki o średnicy max 2,0-2,2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 28 - Pakiet nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści silikonowy rękaw o długości 160 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA